
Basketbalový koš může používat pouze jedna 
osoba, dvě nebo celá skupina současně. Zde 
se může zapojit každý, neboť se lze snadno ke 
hře připojit i odejít. Koš je podle oficiálních 
předpisů namontován ve výšce 305 cm.

Basketbalový koš (volně stojící)
FRE3020

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Položka č. FRE3020-3717

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV 0x0x368 cm
Věková skupina 3+
Kapacita (uživatelé) -
Možnosti barev n

1 / 08/22/2024



3 možnosti sítí: Polyamid (PA), PA vyztužený 
ocelovým drátem uvnitř, řetězy z nerezové 
oceli, které splňují požadavky ISO1434-
ISO1435 a DIN766.

Všechny ocelové komponenty jsou vyrobeny z 
uhlíkové oceli, svařovány podle EN ISO 5817 a 
žárově zinkovány (HDG) podle ISO1461. Tento 
proces zajišťuje dobrou ochranu za všech 
okolností.

 

Basketbalový koš (volně stojící)
FRE3020

Položka č. FRE3020-3717

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 0 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

0,0 m²

Celková doba instalace 2,9
Objem výkopu 0,32 m³
Objem betonu 0,21 m³
Hloubka základu 
(standard)

90 cm

Hmotnost dodávky 192 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Informace o záruce
EPDM komponenty 2 roky
HDG sloupek Celoživotní
Zaručené náhradní díly 10 let

2 / 08/22/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

FRE3020-3717 272,26 2,30 56,62

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

3 / 08/22/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
FRE3020



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Basketbalový koš (volně stojící)
FRE3020

4 / 08/22/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompan.com/
https://www.kompan.com/insights/kompan-play-institute

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

